21/5/24, 11:31 Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

INFORME RADICACION ALEGATOS PREVISORA || CASE: 19213 || RAD: 2016-00155 || DTE:
LUZ DANELLY FERNANDEZ Y OTROS || DDO: MUNICIPIO DE SANTANDER DE
QUILICHAO CAUCA, ASMET SALUD

Kathalina Carpetta Mejia <kcarpetta@gha.com.co>
Mar 21/05/2024 10:30

Para:Monica Liceth Torres Escobar <mtorres@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>
CC:Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;CAD GHA
<cad@gha.com.co>;Informes GHA <informes@gha.com.co>

[llJ 2 archivos adjuntos (931 KB)
2016-155 ALEGATOS DE CONCLUSION - PREVISORA .pdf; cONSTANCIA ENVIO ALEGATOS PREVISORA.pdf;

Buenos dias, me permito remitir informe de radicacién de la actuacién ALEGATOS DE CONCLUSION.

Fecha de radicacion: Viernes 17 de mayo.
Calificacidn de la contingencia: Se mantiene la calificacion de la contingencia en REMOTO, sin perjuicio
del caracter contingente del proceso.

Lo anterior como quiera que el acervo probatorio obrante en el expediente no evidencia configuracion

de responsabilidad extracontractual a cargo del asegurado; Asi mismo, la péliza no presta cobertura
temporal ni material.

Adjunto escrito y constancia de radicacion.
Kathalina Carpetta Mejia
Abogada Junior
Email: kcarpetta@gha.com.co | 319 796 6258
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o no comercial de la informacion contenida en este Correo Electronico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser
destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacion aqui contenida debe manejarse de
manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, asi
como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or
non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by law. If you are the
intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both, confidential and
reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its
attachments.
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